
 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6357 

 

22  березня  2024 року                                                             40 сесія 8 скликання  

                                                                      

Про внесення змін до  Програми  

«Поліцейський офіцер громади»  

Літинської селищної територіальної  

громади на 2022-2025 роки  

         

 

З метою зміцнення законності та правопорядку на території Літинської 

селищної територіальної громади, відповідно до Меморандуму про співпрацю та 

партнерство між Головним управлінням Національної поліції у Вінницькій області та 

Літинською територіальною громадою від 5 лютого 2021 року та керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми «Поліцейський офіцер громади» Літинської 

селищної територіальної громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням  16 сесії 

8 скликання від 18 лютого 2022 року № 3698, виклавши розділ І «Паспорт програми», 

розділ V «Напрями діяльності та заходи Програми» та розділ VІІ «Обсяги і джерела 

фінансування» в новій редакції, згідно з додатком до даного рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                



                       Додаток  

                                                    до рішення  40  сесії Літинської  

                              селищної ради 8 скликання   

                                     від 22 березня  2024 р. № 6357 

 
 

ПРОГРАМА 

«Поліцейський офіцер громади» Літинської селищної територіальної 

громади на 2022-2025 роки 

 

І. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1. Ініціатор розроблення Програми Літинська селищна рада 

2. Розробник програми Головний спеціаліст з мобілізаційної 

роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами 

селищної ради 

3. Співрозробники програми Сектор поліцейської діяльності № 1 

(смт. Літин) відділу поліції № 3 

Вінницького районного управління 

поліції Головного управління 

Національної поліції у Вінницькій 

області 

4. Головний розпорядник коштів Літинська селищна рада та її виконавчі 

органи 

5. Відповідальні виконавці Програми Сектор поліцейської діяльності № 1 

(смт. Літин) відділу поліції № 3 

Вінницького районного управління 

поліції Головного управління 

Національної поліції у Вінницькій 

області  

Літинська селищна рада та її виконавчі 

органи 

6. Учасники програми Сектор поліцейської діяльності № 1 

(смт. Літин) відділу поліції № 3 

Вінницького районного управління 

поліції Головного управління 

Національної поліції у Вінницькій 

області  

Літинська селищна рада та її виконавчі 

органи 

7. Термін реалізації  програми  

 

2022-2025 роки 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього 

1865,0 тис. грн.  

 у тому числі:  

8.1. коштів місцевого бюджету  

 

1865,0 тис. грн.  

8.2. коштів інших джерел --- 



  



V. Напрями діяльності та заходи Програми  
 

  

з/п 
Перелік заходів 

програми 
Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуванн

я 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. 

грн.  

 

Очікуваний 

результат 

2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р.  

1 Придбання оргтехніки 

для кабінету офіцера 

громади 

(комп’ютер/ноутбук з 

необхідним 

периферійними 

пристроями) 

Встановлення Wi Fi 

Термін дії 

програми 

Літинська селищна 

рада 

місцевий 

бюджет 

25,0 - - -  

 

 

 

 

Забезпечення 

належної 

матеріально-

технічної і 

фінансової 

підтримки 

діяльності 

поліцейського 

офіцера громади  

2 Поточний ремонт та 

облаштування 

приміщення офіцера 

громади: втановлення 

грат на вікнах і дверях, 

придбання шафи під 

документи та одяг, 

робочого стола, крісла, 

стільців, кухонної 

стінки тощо 

Термін дії 

програми 

Літинська селищна 

рада 

місцевий 

бюджет 

26,0 - 185,0 - 

3 Створення побутових 

умов проживання 

офіцера громади: 

-придбання телевізора, 

холодильника, 

мікрохвильової пічки, 

чайника, плити; 

-встановлення витяжки, 

мийки, бойлера; 

- забезпечення 

побутово-гігієнічних 

умов (вмивальник, 

Термін дії 

програми 

Літинська селищна 

рада 

місцевий 

бюджет 

34,0 - -  



душова кабіна, туалет) 

- інші  малоцінні 

предмети 

 

4. Придбання 

спеціалізованого 

службового автомобіля 

(у тому числі сплата 

збору до Пенсійного 

фонду України при 

першій реєстрації) 

Термін дії 

програми 

Сектор поліцейської 

діяльності № 1 (смт. 

Літин) відділу поліції 

№ 3 Вінницького 

районного управління 

поліції Головного 

управління 

Національної поліції у 

Вінницькій області  

 

місцевий 

бюджет 

- - 850,0 - 

 

 

 

 

 

Оперативне 

вирішення проблем 

щодо забезпечення 

належної безпеки 

мешканців громади 

5 Забезпечення паливно-

мастильними 

матеріалами для 

службового 

автотранспорту (150 

л/міс. на 1 автомобіль). 

Термін дії 

програми 

Сектор поліцейської 

діяльності № 1 (смт. 

Літин) відділу поліції 

№ 3 Вінницького 

районного управління 

поліції Головного 

управління 

Національної поліції у 

Вінницькій області  

 

місцевий 

бюджет 

100,0 100,0 200,0 200,0 

6. Матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності 

поліцейських офіцерів 

громади (придбання 

меблів, оргтехніки, 

камер 

відеоспостереження 

тощо)  

Термін дії 

програми 

Сектор поліцейської 

діяльності № 1 (смт. 

Літин) відділу поліції 

№ 3 Вінницького 

районного управління 

поліції Головного 

управління 

Національної поліції у 

Вінницькій області  

 

місцевий 

бюджет 

- - 145,0 - 

Всього передбачено Програмою 185,0 100,0 1380,0 200,0  

 



 

VIІ. Обсяги і  джерела фінансування 

 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого 

бюджету, а також інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

Фінансування заходів, пов’язаних із облаштування приміщення поліцейського 

офіцера громади та створення побутових умов проживання здійснюється за рахунок 

коштів, передбачених на утримання апарату селищної ради. 

 Фінансування заходів, пов’язаних з оперативним вирішенням проблем щодо 

забезпечення належної безпеки жителів територіальної громади здійснюється шляхом 

перерахування субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів на рахунки Головного управління 

Національної поліції у Вінницькій  області. 

 

Ресурсне забезпечення програми 

Джерело 

фінансування 

Роки 

 

 

2022  2023 2024 2025 Усього 

витрат 

(тис. грн.) 

Усього, в тому 

числі 

185,0 100,0 1380,0 200,0 1865,0 

кошти місцевого 

бюджету 

185,0 100,0 1380,0 200,0 1865,0 

кошти інших 

джерел 

- - - - - 

 

 

 

Селищний голова                                                                                        Анатолій БИЧОК 

 


